
Zarządzenie  Nr  0151/83/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego Gminy

z  dnia  27 września 2007 roku

w  sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku – Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2001 roku, Nr 46, poz. 499 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuje się 7 obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Krzyżanowice.

§ 2

Składy osobowe obwodowych komisji  wyborczych określają załączniki  od numeru 
1 ÷ 7 do  niniejszego  Zarządzenia.

§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Gminy,  a  nadzór  nad  jego 
wykonaniem  będę  sprawował  osobiście.

§ 4

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 0151/83/07 Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu Wykonawczego Gminy 
z dnia 27 września 2007 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 1

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Graca  Irena

2. Kasza  Tomasz

3. Sbeczka  Jolanta

4. Serwach  Alicja

5. Solich  Jacek

6. Swoboda  Małgorzata

7. Radzikowska-Boszcz 
Marzena



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 
Nr 0151/83/07 Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu Wykonawczego Gminy 
z dnia 27 września 2007 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 2

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Cichoń  Małgorzata

2. Fojcik  Brygida

3. Kasperczyk  Maciej

4. Morawiec  Rafał

5. Pietruszka  Danuta

6. Solich  Mirela

7. Winiarczyk  Agnieszka



Załącznik nr 3 do Zarządzenia 
Nr 0151/83/07 Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu Wykonawczego Gminy 
z dnia 27 września 2007 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 3

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Goryl  Ewelina

2. Kozubek  Lucyna

3. Kozubek  Mateusz

4. Krzyżok  Renata

5. Kura  Agata

6. Paprocka  Renata

7. Wyrchowy  Teresa



Załącznik nr 4 do Zarządzenia 
Nr 0151/83/07 Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu Wykonawczego Gminy 
z dnia 27 września 2007 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 4

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Boszcz  Waldemar

2. Grud  Anna

3. Grud  Barbara

4. Kroczek  Beata

5. Strachota  Aneta

6. Swoboda  Barbara

7. Swoboda  Łukasz



Załącznik nr 5 do Zarządzenia 
Nr 0151/83/07 Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu Wykonawczego Gminy 
z dnia 27 września 2007 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 5

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Błaszczok  Koryna

2. Cwik  Maria

3. Klon  Iwona

4. Krzyżok  Szymon

5. Swoboda  Elżbieta

6. Winiarczyk  Adam

7. Wolny  Elżbieta



Załącznik nr 6 do Zarządzenia 
Nr 0151/83/07 Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu Wykonawczego Gminy 
z dnia 27 września 2007 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 6

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Billy  Małgorzata

2. Hanc  Marek

3. Kalisz  Edyta

4. Kasza  Andrzej

5. Lamczyk  Dawid

6. Płaczek  Beata

7. Solich  Ewelina



Załącznik nr 7 do Zarządzenia 
Nr 0151/83/07 Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu Wykonawczego Gminy 
z dnia 27 września 2007 roku

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 7

L.p. Nazwisko i imię Funkcja w Komisji

1. Drobny  Piotr

2. Hałacz  Mariusz

3. Kalisz  Teresa

4. Kiszka  Maria

5. Kuc  Andrzej

6. Papciak  Halina

7. Tlon  Janusz


	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 1
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 2
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 3
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 4
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 5
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 6
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR 7

